
AGENŢIA SERVICII PUBLICE
Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice 

Nr. 440200 data 07.05.2020

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată "NASTAS CONSTRUCT" 
Denumirea prescurtată: "NASTAS CONSTRUCT” S.R.L.
Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată,
Numărul de identificare de stat şi codul fiscal (IDNO): 1019600042960 
Data înregistrării de stat: 12.09.2019 
Modul de constituire: nou creată.
Sediul: MD-4401, str. Mihail Sadoveanu, 54, or. Călăraşi, Republica Moldova. 
Obiectul principal de activitate:
1. Lucrări de construcţii a clădirilor rezidenţiale şi nerezidenţiale
2. Lucrări de construcţii a drumurilor şi autostrăzilor
3. Construcţia de poduri şi tuneluri
4. Activităţi de servicii anexe pentru transporturi terestre
5. Transporturi rutiere de mărfuri
6. Comerţ cu ridicata al materialului lemnos şi al materialelor de construcţie şi 
echipamentelor sanitare
7. Intermedieri în comerţul cu material lemnos şi materiale de construcţii 

Capitalul social: 254841 lei,

Administrator: NASTAS MIHAIL, IDNP 2001016232122,

Asociat unic şi beneficiar efectiv:
NASTAS MIHAIL, IDNP 2001016232122, 
cota 254841 lei, ce constituie 100%

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 
privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali şi confirmă

data de: 07.05.2020.datele din Registrul de

Registrator

c p

Date cu caracter personal. Operator: l.P. „Agenţia Servicii Publice ’. IO 0000059 «sdiW3-r t ’r - .



AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice

12.09.2019 Dosar Nr. 1019600042960 Serviciul înregistrare a unităţilor de
drept mun.Chişinău

Prin cererea depusă la 10.09.2019 s-a solicitat înregistrarea 
Societăţii cu Răspundere Limitată "NASTAS CONSTRUCT"

Examinînd actele prezentate:-
1. Decizia nr. 1 din 10.09.2019
2. Declaraţia privind beneficiarul efectiv din 10.09.2019
3. Declaraţia privind specimenul semnăturii administratorului
4. Ordin de încasare din 10.09.2019
5. Statut

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice, 
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 
juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele 

date:

Numărul de identificare de stat: 1019600042960 din 12.09.2019

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "NASTAS CONSTRUCT"

Sediul: MD-4401, str. Mihail Sadoveanu, 54, or. Călăraşi, Republica Moldova

Administrator: NASTAS MIHAIL, anul naşterii 16.08.1985, locul naşterii or. Calarasi, Republica 
Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM B 16022430 
eliberat de of. SEAI, BÎTDCA CĂLĂRAŞI la data de 08.11.2016, codul de identitate 
2001016232122, domiciliu: MD-4401, str. Mihail Sadoveanu, 54, or. Călăraşi, 
Republica Moldova 

Genurile principale de activitate:
1. Lucrări de construcţii a clădirilor rezidenţiale şi nerezidenţiale
2. Lucrări de construcţii a drumurilor şi autostrăzilor
3. Construcţia de poduri şi tuneluri
4. Activităţi de servicii anexe pentru transporturi terestre k j
5. Transporturi rutiere de mărfuri |

Capitalul social: 5000 lei.

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenţia Servicii Publice”, IO 0000059



Fondat or(i):
1. NASTAS MIHAIL, anul naşterii 16.08.1985, locul naşterii or. Calarasi, Republica Moldova, CA 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM B 16022430 eliberat de of. SEAI, 
BÎTDCA CĂLĂRAŞI la data de 08.11.2016, codul de identitate 2001016232122, domiciliu: MD- 
4401, str. Mihail Sadoveanu, 54, or. Călăraşi, Republica Moldova, parte socială în valoare de 5000 
lei (100,00%)
Beneficiar efectiv:
1.1. NASTAS MIHAIL, anul naşterii 16.08.1985, locul naşterii or. Calarasi, Republica Moldova, 
CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM B 16022430 eliberat de of SEAI, 
BÎTDCA CĂLĂRAŞI la data de 08.11.2016, codul de identitate 2001016232122, domiciliu: MD- 
4401, str. Mihail Sadoveanu, 54, or. Călăraşi, Republica Moldova, cota - 100%

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care 
un exemplar se păstrează la I.P. „Agenţia Servicii Publice” în dosarul de evidenţă al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acţiuni în contencios administrativ la 
Judecătoria Chişinău sediul Rîşcani pe adresa mun. Chişinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile

■»



AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOV A 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

DECIZIE
privind înregistrarea modificărilor

07.05.2020 Dosar Nr. 1019600042960 Serviciul înregistrare a unităţilor 
de drept mun.Chişinău

Prin cererea depusă la 05.05.2020 asociatul a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de
constituire ale Societăţii cu Răspundere Limitată "NA 
Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinând actele prezentate:
1.
2. 
n 
J .

4.
5.

Cererea de înregistrare a modificărilor 
Act adiţional
Decizia asociatului privind modificările şi completări 
Raport de evaluare a patrimoniului nr. 9285/0520 din 04. 
Ordin de încasare din 05.05.2020

si în datele înscrise în

de constituire'

şi constatând, că sunt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1, A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actul de 
constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "NASTAS CONSTRUCT", înscrisă în 
Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1019600042960 din 12.09.2019 după cum urmează:

1. Punctul 3.2. al Statutului se modifică şi va avea, respectiv, următorul cuprins:
3.2. Capitalul social al societăţii constituie 254841 (Două sute cincizeci şi patru mii opt sute patruzeci 
şi unu lei 00 bani) lei, format din:
- 5000 lei -  mijloace băneşti depuse în contul bancar al societăţii;
- 249841 lei -  valoarea obiectului -  mini excavator JCB 8030, conform raportului de evaluare nr. 
9285/0520 din 04.05.2020

2. Punctul 3.3. al Statutului se modifică şi va avea, următorul cuprins:
3.3 Capitalul social al societăţii reprezintă 1 parte socială:
NASTAS MIHAIL - 254841 lei, 100%

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care un 
exemplar se păstrează la I.P. „Agenţia Servicii Publice" în dosarul de evidenţă al persoanei juridice, iar 
celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contpstătă prin înaintarea un 
Chişinău sediul Rîşcani pe adresa mun. Chişinău, str. Ki 
sau notificării acesteia.

Registrator

Date cu caracter personal. Operator: LRC,Agenfia Servicii Publice".


		2020-05-21T20:07:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




